平成21年11月13日

各  位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成21年11月13日開催の取締役会において、下記の通り平成21年12月１日付の人事異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

購買部を生産本部より分離・独立

２．人事異動（部長級以上の異動）

氏名 新職 旧職

黒田 健治 購買部長 事業本部事業推進部長

以上

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 米田康三

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 取締役常務執行役員

管 理 本 部 長
小橋正實

（電話０９６－２７２－５５５８）

(URL http://www.hirata.co.jp）